

## Příloha č. 2

NÁZEV POLOŽKY	POČET	CENA JEDNOTKOVÁ	CENA CELKEM
Stolní sloupová vrtačka	1	8.214,05 Kč	8.214,05 Kč
Bruska kombinovaná	1	8.590,00 Kč	8.590,00 Kč
Řezačka plastů	1	1.042,15 Kč	1.042,15 Kč
Bruska vrtací	1	2.027,27 Kč	2.027,27 Kč
Pila kotoučová	1	1.239,67 Kč	1.239,67 Kč
Ohýbačka plastů + napáječ	1	7.830,00 Kč	7.830,00 Kč
Aku vrtačka	3	3.231,- Kč	9.693,00 Kč
Pájecí stanice	1	3.180,20 Kč	3.180,20 Kč
Horkovzdušná stanice	1	6.603,31 Kč	6.603,31 Kč
Pokosová pila	1	7.434,71 Kč	7.434,71 Kč
Přímočará pila	1	1.033,06 Kč	1.033,06 Kč
Svěrák včetně truhlářského	3	1.982,64 Kč	5.947,92 Kč
Horní frézka na dřevo	1	1.713,00 Kč	1.713,00 Kč
Sada drobného mechanického náradí	3	12.388,40 Kč	37.165,20 Kč
Mobilní odsavač pilin a prachu	1	13.990,00 Kč	13.990,00 Kč
Průmyslový vysavač	1	2.082,00 Kč	2.082,00 Kč
Digitální multimetr	2	53.580,00 Kč	26.790,00 Kč
Digitální čítač	1	82.620,00 Kč	82.620,00 Kč
Digitální generátor	1	120.768,00 Kč	120.768,00 Kč
Osciloskop	1	149.838,00 Kč	149.838,00 Kč
Laboratorní zdroj	2	20.150,78 Kč	40.301,56 Kč
Spektrální analyzátor	1	114.270,00 Kč	114.270,00 Kč
Antistatický stůl A	1	40.827,00 Kč	40.827,00 Kč
Antistatický stůl C	2	32.891,00 Kč	65.782,00 Kč
Frézka na prototypovou výrobu plošných spojů	1	215.320,00 Kč	215.320,00 Kč
BGA rework stanice	1	262.468,18 Kč	262.468,18 Kč
Pájecí horkovzdušná stanice	1	33.267,96 Kč	33.267,96 Kč
Mikroskop binokular	1	5.700,00 Kč	5.700,00 Kč
Arduino Kit	10	1.479,34 Kč	14.793,40 Kč
3D tiskárna pryskyřice menší	1	119.990,00 Kč	119.990,00 Kč
3D tiskárna termoplast menší	2	102.700,00 Kč	205.400,00 Kč
3D skener	1	204.990,00 Kč	204.990,00 Kč
Termotransferový lis	1	21.900,00 Kč	21.900,00 Kč
Řezací plotter	1	34.900,00 Kč	34.900,00 Kč
Výkonné pracovní PC sestavy včetně MS Windows	6	50.066,00 Kč	300.396,00 Kč
LED televizor 75	1	20.653,00 Kč	20.653,00 Kč
LED televizor 55	2	14.041,00 Kč	28.082,00 Kč
Multifunkční tiskárna	2	12.908,00 Kč	25.816,00 Kč
Dataprojektor pro krátkou projekční vzdálenost	1	35.447,74 Kč	35.447,74 Kč
Informační systém hubu – FABMAN (hardware 30 krabiček + software)	1	279.667,87 Kč	279.667,87 Kč
		CENA CELKEM ZA VŠE BEZ DPH	2.594.564,00 Kč

„cena jednotková“ obsahuje jednotkovou cenu položky bez DPH 21%